
CENTAR ZA AUTIZAM

ZAGREB, DVORNIČIĆEVA 6, ZAGREB

Na temelju čl.20. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/11.) Uredbe o postupku nabave roba, radova i usluga male vrijednosti 
(NN 14/02) te članka 50.Statuta Centra za autizam Upravno vijeće na sjednici održanoj________ 2015. godine donosi

Red. PREDMET NABAVE Procijenjena

br. vrijednost

nabave bez PDV-a

1,263,700.00

1. JUNETINA BUT 69,000.00 ugovor 01.01.2016 određeno

2. SVINJETINA PLEČKA 69,000.00 ugovor 01.01.2016 određeno

3. 69,000.00 ugovor 01.01.2016 određeno

4. HRENOVKE 19,200.00 ugovor 01.01.2016 određeno

5. PILIĆI CIJELI 45,500.00 ugovor 01.01.2016 određeno

6. 69,000.00 ugovor 01.01.2016 određeno

7. PURETINA ISJEČENA NA KOMADE 19,000.00 ugovor 01.01.2016 određeno

8. SVINJETINA BUT 69,000.00 ugovor 01.01.2016 određeno

9. 21500.00 ugovor 01.01.2016 određeno

10. KOBASICE 17,500.00 ugovor 01.01.2016 određeno

11. SUŠENO I DIMLJENO MESO 22,000.00 ugovor 01.01.2016 određeno

12. SLANINA 9,000.00 ugovor 01.01.2016 određeno

13. PAŠTETA 15,500.00 ugovor 01.01.2016 određeno

14. SVINJETINA MLJEVENA 19,500.00 ugovor 01.01.2016 određeno

15. PROIZVODI OD MESA PERADI 15,500.00 ugovor 01.01.2016 određeno

16. MLJEVENO JUNEĆE MESO 28,000.00 ugovor 01.01.2016 određeno

17. RIBLJI FILETI 35,500.00 ugovor 01.01.2016 određeno

18. ZAMRZNUTI RIBLJI FILETI 25,800.00 ugovor 01.01.2016 određeno

19. 9,600.00 ugovor 01.01.2016 određeno

Planirano trajanje 

ugovora ili OS

SRDELE

3222  NAMIRNICE

JUNETINA PLEČKA

PILETINA ISJEČENA NA KOMADE

P L A N    N A B A V E  ZA 2016.  GODINU

SVINJSKI  KARE

Sklapa li se 

ugovor ili OS

Planirani 

početak 
postupka

15.12.2015



20. KORJENASTO I GOMOLJASTO POVRĆE 7,500.00 ugovor 01.01.2016 određeno

21. 3,500.00 ugovor 01.01.2016 određeno

22. RAJČICE 4,500.00 ugovor 01.01.2016 određeno

23. 9,500.00 ugovor 01.01.2016 određeno

24. 3,000.00 ugovor 01.01.2016 određeno

25. 2,500.00 ugovor 01.01.2016 određeno

26. 15,500.00 ugovor 01.01.2016 određeno

27. 12,500.00 ugovor 01.01.2016 određeno

28. 15,500.00 ugovor 01.01.2016 određeno

29. BRESKVE 5,500.00 ugovor 01.01.2016 određeno

30. GRAH 16,500.00 ugovor 01.01.2016 određeno

31. KRUMPIR 28,500.00 ugovor 01.01.2016 određeno

32. JAJA 10,500.00 ugovor 01.01.2016 određeno

33. VOĆNI SOKOVI 9,500.00 ugovor 01.01.2016 određeno

34. SVJEŽE ILI ZAMRZNUTO POVRĆE 25,500.00 ugovor 01.01.2016 određeno

35. GRAH, GRAŠAK, RAJČICE I OSTALO 9,500.00 ugovor 01.01.2016 određeno

36. PRERAĐENO VOĆE 5,500.00 ugovor 01.01.2016 određeno

37. 8,500.00 ugovor 01.01.2016 određeno

38. PRERAĐENO POVRĆE 9,500.00 ugovor 01.01.2016 određeno

39. ULJE ZA KUHANJE 17,000.00 ugovor 01.01.2016 određeno

40. ULJE ZA PRŽENJE 7,000.00 ugovor 01.01.2016 određeno

41. MARGARIN I SL. PRERAĐEVINE 5,500.00 ugovor 01.01.2016 određeno

42. NAMAZI SA SMANJENIM. UDJEL. MASTI 3,000.00 ugovor 01.01.2016 određeno

43. MLIJEKO 29,500.00 ugovor 01.01.2016 određeno

44. VRHNJE 9,000.00 ugovor 01.01.2016 određeno

JABUKE

AGRUMI

MARMELADA

LISNATO POVRĆE

KRUŠKE

LIMUN

BANANE

PAPRIKE



45. SIREVI 15,500.00 ugovor 01.01.2016 određeno

46. SVJEŽI SIR 25,000.00 ugovor 01.01.2016 određeno

47. RAZLIČITI MLIJEČNI PROIZVODI 14,000.00 ugovor 01.01.2016 određeno

48. JOGURT, KEFIRI, VOĆ JOG. 13,500.00 ugovor 01.01.2016 određeno

49. SLADOLED I SLIČNI PROIZVODI 3,000.00 ugovor 01.01.2016 određeno

50. OBIČNO BRAŠNO 7,500.00 ugovor 01.01.2016 određeno

51. KUKURUZNO BRAŠNO 5,500.00 ugovor 01.01.2016 određeno

52. KRUPICA 2,000.00 ugovor 01.01.2016 određeno

53. OBRAĐENA RIŽA 9,600.00 ugovor 01.01.2016 određeno

54. KRUH POLUBIJELI 69,500.00 ugovor 01.01.2016 određeno

55. KRUH - CRNI, RAŽENI 45,500.00 ugovor 01.01.2016 određeno

56. PECIVA RAZNA 55,500.00 ugovor 01.01.2016 određeno

57. KOLAČI 7,000.00 ugovor 01.01.2016 određeno

58. ŠEĆER 11,000.00 ugovor 01.01.2016 određeno

59. MED 5,500.00 ugovor 01.01.2016 određeno

60. SLASTICE 4,000.00 ugovor 01.01.2016 određeno

61. KAKAO, ČOKOLADA I PROIZV. OD ŠEĆERA 3,000.00 ugovor 01.01.2016 određeno

62. LINO LADA 15,500.00 ugovor 01.01.2016 određeno

63. TJESTENINE RAZNE 15,500.00 ugovor 01.01.2016 određeno

64. ČAJEVI RAZNI 7,500.00 ugovor 01.01.2016 određeno

65. OCAT 2,000.00 ugovor 01.01.2016 određeno

66. UMACI, ZAČINI 2,000.00 ugovor 01.01.2016 određeno

67. SOL 3,000.00 ugovor 01.01.2016 određeno

68. DIJETETSKI PROIZVODI 1,000.00 ugovor 01.01.2016 određeno

3227 RADNA ODJEĆA 20,200.00



69. RADNA ODJEĆA 15,700.00 narudžba 01.01.2016

70. ZAŠTITNA OBUĆA 4,500.00 narudžba 01.01.2016

3221 UREDSKI MATERIJAL 59,000.00

72. PAPIR ZA PISANJE 10,000.00 ugovor 01.01.2016 određeno

73. PISMA I OMOTNICE 2,000.00 ugovor 01.01.2016 određeno

74. RAZNA UREDSKA OPREMA I POTREPŠTINE 18,000.00 ugovor 01.01.2016 određeno

75. PEDAGOŠKA DOKUMENTACIJA 20,000.00 narudžba 01.01.2016

76. ČASOPISI, GLASILA STR. LITERATURA 9,000.00 narudžba 01.01.2016

3221 MATERIJAL I SREDSTVA ZA ČIŠĆENJE 256,900.00

77.  SREDSTVA ZA ČIŠĆENJE 69,500.00 ugovor 01.01.2016 određeno

78. DETERĐENTI 69,500.00 ugovor 01.01.2016 određeno

79. ŠAMPONI, PJENE ZA BRIJANJE I DR. 12,000.00 ugovor 01.01.2016 određeno

80. SAPUN, TEK SAPUNI 4,500.00 ugovor 01.01.2016 određeno

81. RAZNE METLE I ČETKE 5,000.00 ugovor 01.01.2016 određeno

82. TOALETNI PAPIR 22,500.00 ugovor 01.01.2016 određeno

83. PAPIRNATI RUČNICI 69,900.00 ugovor 01.01.2016 određeno

84. PAPIRNATE SALVETE 4,000.00 ugovor 01.01.2016 određeno

108,000.00

85. Materijal za održavanje objekta i opreme 35,000.00 ugovor 01.01.2016 određeno

86. Električne potrepštine i pribor 15,000.00 ugovor 01.01.2016 određeno

87. Ostali materijal za održavanje 58,000.00 ugovor 01.01.2016 određeno

36,000.00

88. Sitan inventar za potrebe kuhinje 10,000.00 narudžba 01.01.2016

89. Sitan inventar za uređenje prostora 20,000.00 narudžba 01.01.2016

90. Sitan inventar ostalo-mal(mali strojevi,aparati) 6,000.00 narudžba 01.01.2016

3224 MATERIJAL ZA ODRŽAVANJE

3225 SITNI INVENTAR



3231 U S L U G E 378,500.00

91. Poštanske usluge 8,000.00 narudžba 01.01.2016

92. Telekomunikacijske usluge 69,000.00 ugovor 01.01.2016 određeno

Usluge održavanja prijev. Sredstava 70,000.00 ugovor 01.01.2016 određeno

93. Usluge  održavanja električnih instalacijadržavanja električnih instlacijAlektričnih instalacija 6,000.00 narudžba 01.01.2016

94. Usluge čišćenja kuhinjske nape 2,000.00 narudžba 01.01.2016

95. Usluge  održavanja opreme za gašenje požaraodrž. opreme za gašenje požara 5,500.00 narudžba 01.01.2016

96. Staklarski radovi 3,000.00 narudžba 01.01.2016

97. Razne usluge popravaka i održavanja 19,000.00 narudžba 01.01.2016

9,000.00 ugovor 01.01.2016 određeno

98. Usluge tehničkog ispitivanja 15,000.00 narudžba 01.01.2016

99. Usluge oglašavanja 8,000.00 narudžba 01.01.2016

7,000.00 narudžba 01.01.2016

100. Usluge dezinfekcije i uništavanja štetočina 5,000.00 ugovor 01.01.2016 određeno

101. Usluge nadzora alarmnih uređaja 1,000.00 ugovor 01.01.2016 određeno

102. 69,000.00 ugovor 01.01.2016 određeno

19,000.00 narudžba 01.01.2016

103. Razne zdravstvene usluge 28,500.00 narudžba 01.01.2016

104. Usluge popravaka i održevanja osobnih računala 21,000.00 ugovor 01.01.2016 određeno

105. Usluge osiguranja objekta 5,000.00 ugovor 01.01.2016 određeno

106. Bankarske usluge 8,500.00 ugovor 01.01.2016 određeno

78,000.00

107 16,000.00 narudžba 01.01.2016

108 15,500.00 narudžba 01.01.2016

Usluge popr. Fotokopirnih aparata

Usluge osiguranja pr. Sredst.

422 OPREMA I NAMJEŠTAJ

Školski namještaj

voda, čistoća

Školska pomagala

Toneri



109 21,500.00 narudžba 01.01.2016

110 6,500.00 narudžba 01.01.2016

111. 3,000.00 narudžba 01.01.2015.

969,400.00

112 EL. ENERGIJA 264,400.00 ugovor-grad 01.01.2016 određeno

113 TOPLINSAK ENERGIJA 228,000.00 ugovor 01.01.2016 određeno

114 PLIN 196,400.00 ugovor 01.01.2016 određeno

114 280,400.00 ugovor 01.01.2016 određeno

.

Predsjednica Upravnog vijeća:

Ivana Ježić,prof.

Ravnateljica:

Žarka Klopotan,prof.

knjige za šk.knjižnicu

3223 ENERGIJA

GORIVO

Sportska pomagala

Strojevi i ostala oprema










